
           

DESCRIPCION TRANSFERENCIAS MODIFICADO EJERCIDOCOMPROMETIDO PAGADO O ECONOMIASDEVENGADOANUAL
APROBADO

CODIGO

 

SUBEJERCICIO

INFORMACIÓN PROGRAMÁTICA

Fecha:

Hoja:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DEL CENTRO DE VERACRUZ

AL 28 DE FEBRERO DEL AÑO 2018

09/MAR/2018

1GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

          
18,053,757.74ADMINISTRACIÓN 18,053,757.7461,744,492.91 136,159,137.9174,414,645.00104D32100 18,026,267.74 34,852,392.8683,252,987.31

          
350,077.44ADMINISTRACIÓN DESARROLLAR PERMANENTEMENTE EL CAPITAL 350,077.44447,987.44 1,862,840.441,414,853.00E30111 350,077.44 1,512,763.000.00

          
26,670.05MATERIALES Y SUMINISTROS 26,670.054,599.05 26,670.0522,071.0020000000 26,670.05 0.000.00

          
321,124.51SERVICIOS GENERALES 321,124.51441,105.51 1,833,887.511,392,782.0030000000 321,124.51 1,512,763.000.00

          
2,282.88TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 2,282.882,282.88 2,282.880.0040000000 2,282.88 0.000.00

          
168,379.95ADMINISTRACIÓN  ASEGURAR LA GESTIÓN DE LA CALIDAD Y AM 168,379.9592,854.05- 248,929.95341,784.00E30211 168,379.95 80,550.000.00

          
168,379.95SERVICIOS GENERALES 168,379.9564,274.05- 248,929.95313,204.0030000000 168,379.95 80,550.000.00

          
4,532.00ADMINISTRACIÓN MEJORAR EL DESEMPEÑO ACADÉMICO Y PRESUP 4,532.00239,404.00- 502,625.00742,029.00E30311 4,532.00 498,093.000.00

          
4,532.00SERVICIOS GENERALES 4,532.00230,404.00- 502,625.00733,029.0030000000 4,532.00 498,093.000.00

          
906,636.89ADMINISTRACIÓN ASEGURAR LA CALIDAD DE LOS SERVICIOS ES 906,636.89748,992.41 5,283,106.414,534,114. 00E30411 906,636.89 4,376,469.520.00

          
209.40MATERIALES Y SUMINISTROS 209.40209.40 430,852.40430,643.0020000000 209.40 430,643.000.00

          
906,427.49SERVICIOS GENERALES 906,427.49748,783.01 4,852,254.014,103,471.0030000000 906,427.49 3,945,826.520.00

          
871,653.00ADMINISTRACIÓN MANTENER EL INVENTARIO ÓPTIMO PARA ASEG 871,653.00485,197.54 9,752,631.549,267,434.00E30511 871,653.00 8,880,978.540.00

          
529,013.53MATERIALES Y SUMINISTROS 529,013.53562,873.87 3,366,193.872,803,320.0020000000 529,013.53 2,837,180.340.00

          
342,639.47SERVICIOS GENERALES 342,639.4777,676.33- 6,386,437.676,464,114.0030000000 342,639.47 6,043,798.200.00

          
13,165,971.31ADMINISTRACIÓN ASEGURAR LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECUR 13,193,461.3152,219,295.21 104,830,236.2152,610,941.00E30611 13,193,461.31 19,503,538.8072,133,236.10

          
10,821,869.90SERVICIOS PERSONALES 10,821,869.9045,744,377.50 82,955,008.5037,210,631.0010000000 10,821,869.90 0.00-72,133,138.60

          
171,141.73MATERIALES Y SUMINISTROS 171,141.731,391,158.35 2,412,284.351,021,126.0020000000 171,141.73 2,241,142.620.00

          
2,200,449.68SERVICIOS GENERALES 2,200,449.685,083,759.36 19,462,943.3614,379,184.0030000000 2,172,959.68 17,262,396.1897.50

          
267,268.18ASEGURAR LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS CON UN ENFO 267,268.181,596,868.00 3,085,312.001,488,444.00J50111 267,268.18 0.002,818,043.82

          
267,268.18SERVICIOS PERSONALES 267,268.181,596,868.00 3,085,312.001,488,444.0010000000 267,268.18 0.002,818,043.82

          
87,976.36MANTENER EL INVENTARIO ÓPTIMO PARA ASEGURAR EL FUNCION 87,976.3687,976.36 87,976.360.00K40111 87,976.36 0.000.00

          
87,976.36BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 87,976.3687,976.36 87,976.360.0050000000 87,976.36 0.000.00

          
2,203,772.61ASEGURAR LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS CON UN ENFO 2,203,772.616,490,434.00 10,505,480.004,015,046.00T60111 2,203,772.61 0.008,301,707.39

          
2,203,772.61SERVICIOS PERSONALES 2,203,772.616,490,434.00 10,505,480.004,015,046.0010000000 2,203,772.61 0.008,301,707.39

          
136,550.29VINCULACIÓN 136,550.29136,304.93- 1,317,676.071,453,981.00104D32200 136,550.29 1,181,125.780.00

          
27,305.99VINCULACIÓN ASEGURAR LA VINCULACIÓN CON LOS SECTORES: 27,305.9979,820.01- 213,368.99293,189.00E20111 27,305.99 186,063.000.00

          
508.50MATERIALES Y SUMINISTROS 508.5044,523.50- 508.5045,032.0020000000 508.50 0.000.00

          
6,397.49SERVICIOS GENERALES 6,397.4955,696.51- 192,460.49248,157.0030000000 6,397.49 186,063.000.00

          
20,400.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 20,400.0020,400.00 20,400.000.0040000000 20,400.00 0.000.00

          
109,244.30VINCULACIÓN COLOCAR SERVICIOS EN LOS SECTORES PRODUCTI 109,244.3056,484.92- 1,104,307.081,160,792.00E20211 109,244.30 995,062.780.00

          
2,250.01MATERIALES Y SUMINISTROS 2,250.01602.00 46,802.0046,200.0020000000 2,250.01 44,551.990.00
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106,994.29SERVICIOS GENERALES 106,994.2957,086.92- 1,057,505.081,114,592.0030000000 106,994.29 950,510.790.00

          
293,197.62PROMOCIÓN 293,197.6252,619.23 1,953,948.231,901,329.00104D32300 293,197.62 1,660,750.610.00

          
288,602.84PROMOCIÓN FORTALECER LA PRESENCIA E IMAGEN DE LA UNIVE 288,602.84166,997.76 1,753,797.761,586,800.00E70111 288,602.84 1,465,194.920.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.001,000.00 23,000.0022,000.0020000000 0.00 23,000.000.00

          
288,602.84SERVICIOS GENERALES 288,602.84165,997.76 1,730,797.761,564,800.0030000000 288,602.84 1,442,194.920.00

          
4,594.78PROMOCIÓN ASEGURAR EL CONTACTO CON LA EDUCACIÓN MEDIA 4,594.78114,378. 53- 200,150.47314,529.00E70211 4,594.78 195,555.690.00

          
0.00MATERIALES Y SUMINISTROS 0.000.00 37,975.0037,975.0020000000 0.00 37,975.000.00

          
4,594.78SERVICIOS GENERALES 4,594.78114,378.53- 162,175.47276,554.0030000000 4,594.78 157,580.690.00

          
1,398,888.70ACADÉMICO 1,398,888.70321,892.56- 3,228,244.443,550,137.00104D32400 1,398,888.70 1,829,355.740.00

          
420,289.24ACADÉMICO CONSOLIDAR EL DESEMPEÑO DE LOS PROGRAMAS EDU 420,289.24122,358.29- 577,398.71699,757.00E10111 420,289.24 157,109.470.00

          
51,106.80MATERIALES Y SUMINISTROS 51,106.8035.27 89,510.2789,475.0020000000 51,106.80 38,403.470.00

          
369,182.44SERVICIOS GENERALES 369,182.44122,393.56- 487,888.44610,282.0030000000 369,182.44 118,706.000.00

          
133,123.72ACADÉMICO MEJORAR LA RETENCIÓN DE LOS ALUMNOS ESTATAL 133,123.72415,969.59- 352,035.41768,005.00E10211 133,123.72 218,911. 690.00

          
133,123.72SERVICIOS GENERALES 133,123.72354,969.59- 352,035.41707,005.0030000000 133,123.72 218,911.690.00

          
815,620.74ACADÉMICO FORMAR INTEGRALMENTE A LOS ALUMNOS ESTATAL U 815,620.74327,227.32 2,232,822.321,905,595.00E10311 815,620.74 1,417,201.580.00

          
181,719.35MATERIALES Y SUMINISTROS 181,719.35349,019.32 595,089.32246,070.0020000000 181,719.35 413,369.970.00

          
633,901.39SERVICIOS GENERALES 633,901.3921,792.00- 1,637,733.001,659,525.0030000000 633,901.39 1,003,831.610.00

          
29,855.00ACADÉMICO FORTALECER Y CONSOLIDAR LOS CUERPOS ACADÉMIC 29,855.00110,792. 00- 65,988.00176,780.00E10411 29,855.00 36,133.000.00

          
29,855.00MATERIALES Y SUMINISTROS 29,855.00417.00 29,855.0029,438.0020000000 29,855.00 0.000.00

          
0.00SERVICIOS GENERALES 0.00111,209.00- 36,133.00147,342.0030000000 0.00 36,133.000.00

        
TOTAL : 19,882,394.3519,882,394.3561,338,914.65 142,659,006.6581,320,092.00 19,854,904.35 39,523,624.9983,252,987.31

ELABORO VERIFICO AUTORIZO
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